KVBOK pOCCHH POCCHHCKAS s

1O TOPHO/MbBIXHOMY DEAEPALMS _
CMoOPTY B CE30HE cnomn T
2021/2022

Ky6ok Poccum (EKIT Ne30094)
7 aTan B cnanome
c. HoBoab3akoBo 18-24.12.2021
22 pekabps 2021 r. CNAJIIOM MY XYUHBbI

OPNUWMAIBbHBIE PE3YJTIbTATbI

XHKOPU: TEXHNYECKWME OAHHBIE:
Texpenerat OPJ10B Anekcen (RUS) Tpacca lWawnTtaH 2

MasHbIn cyabsa KY3HELIOB Muxann (RUS) ®UC cept.Ne 12932/11/18
Pedepu HOBWKOBA CgsetnaHa (RUS) BeicoTa ctapTta 747 m

Bbicota dmHuwa 567 m

Mepenag Boicor 180 m
MmaBHbIN cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS)

1-a Tpacca 2-9 Tpacca

MoctanoBwuk AHTUMOCOB Tumodpen (RUS) KOHOPATEHKO Anekcangp (RUS)
OTtkpbiBaowme -A- CAYTUEBA Enuzaseta (RUS) -A- CAYTUEBA Enusaseta (RUS)

-B- YYOHbIV Omutpun (RUS) -B- YyOHbIV Omutpun (RUS)

-C- 3AVILIEB Erop (RUS) -C- 3AVILIEB Erop (RUS)
Bpewms ctapTa 11,15 14,15 F=730
KonuyectBo BopoT 57(56) 56(55) HapbaBka PYC 12,92
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XécTKuin. Temnepartypa Ha ctapTe -2°C Ha duHuwe -2°C
Me- PYC cn.3s.  Kom./ Cy6. 1-m 2-n Ouku Boin.
cto CT.N koa ®Pamwunua ima pa3zp CtpaHa r.p. P® 3aesn 3ae3nq Cymma  CopeBH. pasp.

KeanuguuyuposaHo 42
1 9 600691 PABLIA KOHCTaHTUH MC  MOB 97 MOB 0:48.82 0:47.46 1:36.28 0,00 100K

2 14 SVB4EHIKUEBCKUA Anton  MC  KPA 96 KPA 0:49.28 0:48.121:37.40 8,49 80K
3 16 604898 KYNPABLIEB AnekcaHgp KMC CXJ1 01 CXIJ1 0:49.33 0:48.38 1:37.71 10,84 60K
4 5 6044 KAUIMHLIEB ApTem MC  CXIJl 99 CXIJ1 0:49.74 0:48.08 1:37.82 11,68 50K
5 6 604%60MOCECOB me6 MC  KPL 98 KP[ 0:49.56 0:48.67 1:38.23 14,79 45K
6 2 60479 KABAKOB Kupunn MC  CXIJl 00 CXIJ10:50.13 0:49.13 1:39.26 22,59 40K
7 15 6043%57BOPOBbLEB [exunc MC  CINb 97 CIb 0:49.81 0:49.49 1:39.30 22,90 36K
8 13 604794 TPACOB Jleonup MC  CXIJl 00 CXIJ1 0:50.510:49.04 1:39.55 24,79 32K
9 29 605218 ATA®OHOB BceBornop, KMC Mg 03 MrpA 0:50.62 0:49.58 1:40.20 29,72 29K
10 32 695046 NIUIKH Butanwuia KMC ANT 02 AT 0:50.81 0:49.50 1:40.31 30,56 26K
11 20 6049734YEPHOB Hasap KMC CXIJl 01 CXIJ1 0:51.02 0:49.67 1:40.69 33,44 24
12 27 605405YPAEB Oner KMC MCK 04 MCK 0:50.61 0:50.10 1:40.71 33,59 22K
13 35 605065 TPYBAEB eopruii KMC KMP 02 KMP 0:51.21 0:49.54 1:40.75 33,89 20K
14 17 605203 MOHbKWH Nasen KMC KPO 03 KP[ 0:51.86 0:49.00 1:40.86 34,73 18K
15 19 604843BUNBbMAK Meoprui KMC CINb 00 Crb 0:50.23 0:50.87 1:41.10 36,55 16K
16 24 695327 BYUIMWH VBaH KMC KPA 04 KPA 0:51.750:49.371:41.12 36,70 15K
17 41 60485 KABAKOB MNasen KMC KPA 01 KPA 0:53.02 0:49.61 1:42.63 48,15 14K

r‘ (NSGT > TFM-GROUP CQM S~ OrK //TATNEFr \"al-14



Me- PYC cn.38.  Kom./
cto CT.N koa damunua Nmsa pa3p CrtpaHa
18 47 604933 COBOJEB IOpwii KMC CMNB
19 40 605245 CEHYEHKO AHgpeit KMC KPS
20 36 604919 XOrOJIEB ApTém KMC  KJTX
21 37 605337 MNOTEMKWH Erop KMC
22 54 60555 PLIEAKOB [AMuTpHil KMC JIEH
23 38 605427 ABJIOB Erop KMC CI1b
24 94 605496 EPEMUH Uropb 1 CBP
25 60 605505CAd®OHOB HukuTa KMC KMY
26 39 605328/ BAHOB AHapeit 1 ANT
27 44 604726 HAYMOB Cepreit 1
28 58 605568 ABAIXMH ApTem KMC MOB
29 61 605537CAMOB OmuTpuin 1 MPM
30 82 605495 A3APOB CrenaH 1 ANT
31 59 604839 MELIKOBCKUN Ctenan 1 NEH
32 62 605617 TEPMMHACOB AnekcaHgp 1 cne
33 65 605503 AUIEHKO Oanun 1 KMY
34 79 605601 FOPUCOB Erop 1 BLIK
35 96 605602 MIHAEB AHapeit 1 BLWK
36 64 60535 KPUMNOB Omutpwuii KMC Yfb
37 80 605590 NPYOHNKOB Muxaun 1
37 50 605448 MNETPEHKO Masen 1 MPM
39 55 6047123 ANHYTIVH 3ynbdup 1 BLK
40 70 805418 COPOKWMH Tumodbeit KMC BUWK
41 93 605493 KYTULIEB Marseit 1 AT
42 75 605534 MUKALUEB Kupunn 1 MPM
He cmapmosarnu (1-s1 mpacca) 8
4 605092 | Cepreit KMC KPH
10 600633 NPYIOB HOpuit MC CXI1
18 604515 CUMOHOB [Oanuun MC Mra
21 605054 TOMNOB Hukonam 1 CXn
48 601097 XXUNMNH Anekceit MCMK CXI1
74 605587 YEMBONEB Tumyp 1
86 605498 OBPOKOB [eHuc 1
88 605357 UBPAEB Hukuta 1 urnb
He puHuwuposanu (1-a mpacca) 35
1 605006 3BEPHAH PomaH KMC CXIJ1

3 605157 KOTNIOBCKWW Bnagumup  KMC  CXIJ1

r.p.
01

03
04
04
05
04
05
05
04
99
05
05
05
00
05
05
05
05
04
05
04
98
04
05
05

02
95
98
02
92
05
05
04

02
02

Cy6. 1-u 2-1
P® 3ae3g 3ae3n Cywmma

Crb 0:51.86 0:50.96 1:42.82
KPA 0:52.82 0:50.61 1:43.43
KITX 0:53.18 0:50.53 1:43.71
KP[ 0:53.26 0:50.59 1:43.85
NEH 0:53.12 0:50.77 1:43.89
Crb 0:52.62 0:51.41 1:44.03
CBP 0:53.23 0:51.05 1:44.28
KMY 0:53.49 0:51.78 1:45.27
AJTT 0:53.90 0:52.29 1:46.19
TTP 0:54.36 0:52.75 1:47.11

MOB 0:54.24 0:53.02 1:47.26
MPM0:55.80 0:54.73 1:50.53
AJTT 0:56.43 0:54.15 1:50.58
NEH 0:55.83 0:55.17 1:51.00
Crb 0:57.47 0:54.70 1:52.17
KMY 0:57.06 0:56.07 1:53.13
BLUK 0:56.30 0:57.16 1:53.46
BLIK 0:56.88 0:57.25 1:54.13
416 0:57.03 0:57.18 1:54.21
MCK 0:58.92 0:55.51 1:54.43
MPM0:58.42 0:56.01 1:54.43
BLIK 0:53.42 1:02.16 1:55.58
BLUK 0:59.54 0:57.82 1:57.36
AJTT 1:00.41 0:57.61 1:58.02
MPM 1:01.23 0:58.37 1:59.60

KPA

CXI
Mra
CXn
CXn
MCK
YIb

yrb

CXI
CXnn

Oukn
CopeBH.
49,59 13K
54,21 12K
56,33 11K
57,40 10
57,70 9K
58,76 8K
60,66 7K
68,16 6K
75,14 5K
82,11 4
83,25 3K
108,04 2K
108,42 1K
111,61
120,48
127,76
130,26
135,34
135,95
137,61
137,61
146,33
159,83
164,83
176,81

22.12.2021

SL M RUS0317.1159 / c. HoBoa63

XpoHomeTpax BopoTunos

Bbin.
pasp.

2/4



Me-
cto CT.N

7
12
23
25
26
28
30
31
33
34
42
43
46
49
52
53
63
66
67
71
72
73
76
77
78
81
84
87
89
90
91
92
97

PYC
kogp Ddamunua Nma

604795 M| LLIKH OmuTpuit
605204 YENTMAKWNH CemeH
604763 XYPABYEHKO CrenaH
604784 CASOHOB Erop

605018 KP ABUEHKO Ipuropuit
605201 TUXOMWPOB AnekcaHap
604684 KABITYKOB KoHcTaHTuH
605005 pEJOPAH depnop
605407 J111YKOB Kupunn

605308 CEMEHOB ApTemuii
605321 MAJTA®UEBCKUWM AHTOH
605358 IBAHOB Makcum

605334 AXMEJOIVEB Poctucnas
605384 || E PEAKOB Mapk
605504 PYCAKOB OmuTpuit
605364 AMITUEB Erop

605547 BbIKOB Masen

605569 CYQHWK Makap

604711 ABEPONH Oexunc

605548 KIAM Hukuta

605608 HEJb/LEPOB Bopuc
605616 COCHWH Tumodei
605040 ETPEHKO Hukuta
605519 Ky 3bMVHIY AnekcaHap
605626 TEMHMKOB ®énop
605570 CEMAKWH WNeaH

605624 KOTOB Makcum

605627 BOrATOB Casenuii
605623 AHTMOB AHppei
605625 pL|EAKOB BukTop
605349 HAXOIKWH Cepreit
605603 MYTIITAAHOB Amup
605589 HUKYNEHKO dununn

He ¢puHuwuposanu (2-1 mpacca) 9
8 600591 MAMTAKOB Cepreii

11 604897 MIUXAMITOB AnekcaHap

22 603874 TEHUILEB Januna

Cn.3B.
pasp

MC
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MCMK
MC
MC

Kom./ Cy6. 1-n 2-n Oukn
CtpaHa r.p. P® 3ae3g 3ae3g Cymma  COpeBH.
CXn 00 CXn
une KPO 03 4Jib
MOB KPL, 00 MOB
KMY 00 KMM
CBP 02 CBP
KMY 03 KM4
KMY 99 KMM
CXn 02 CXI
MCK 04 MCK
KMP 03 KMP
MCK 03 MCK
urnb 04 41b
CBP 04 CBP
KMY 04 KMY
KMY 05 KM4
KITX 04 KITX

05 CXIl
MOB 05 MOB
BUWK 96 BLWK
05 CXIl
Cnb 05 CINb
Cnb 05 CINb
02 MPM
05 UPK
05 KPL
05 MOB
05 KPL
05 KPL
05 KPL
05 KPL
XBP 04 XBP
BUWK 05 BUWK
05 MCK
90 HBC
CXn 01 CXnN
Mg 01 Mrg

22.12.2021

SL M RUS0317.1159 / c. HoBoa63

XpoHomeTpax BopoTunos

Bbin.
pa3sp.

3/4



Me- PYC cn.38.  Kom./ Cy6. 1-u 2-n Ouku Boin.

cto CT.N koa damunua Nmsa pasp CtpaHa r.p. P® 3ae3n 3ae3gq Cymma  CopeBH. pasp.
45 605223 BYBEEHWH Buktop KMC J1EH 03 J1EH
57 605445 HUUKNTUH Mateei 1 MPM 04 MPM
69 605355 KOXYPOB WMBaH 1 KMP 04 KMP
83 605522 BANNYIINH Mne6 1 ylib 05 4N1b
85 605354 BENEPHMKOB CTenaH 1 KMP 04 KMP
95 605335 CKYJTIKUH CemeH 1 CBP 04 CBP
maBHbIN cekpeTapb ../ MACHCRA Onbra (RUS)
14 / v
naBHbIN Cyaba j% KY3HELOB Muxaun (RUS)
TexHunyeckun generat POIC X2 OPNOB Arngreen (RUS)

22.12.2021 SL M RUS0317.1159 / ¢c. HoBoab3 XpoHomeTpax BopoTunos 4/4



