

КУБОК РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ В СЕЗОНЕ 2021/2022





Кубок России (ЕКП №30094) 7 этап в слаломе

с. Новоабзаково

18-24.12.2021

22 декабря 2021 г. СЛАЛОМ МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

жюри: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

ОРЛОВ Алексей (RUS) Трасса Шайтан 2 Техделегат

ФИС серт.№ 12932/11/18 Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS) Высота старта НОВИКОВА Светлана (RUS) 747 m Рефери

Высота финиша 567 m Перепад высот 180 m

Главный секретарь МАСЛОВА Ольга (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Постановщик АНТИОСОВ Тимофей (RUS) КОНДРАТЕНКО Александр (RUS) -A- САУТИЕВА Елизавета (RUS) -A- САУТИЕВА Елизавета (RUS) Открывающие

> -В- ЧУДНЫЙ Дмитрий (RUS) -В- ЧУДНЫЙ Дмитрий (RUS)

-C- ЗАЙЦЕВ Erop (RUS) -C- ЗАЙЦЕВ Erop (RUS)

11,15 14,15 F=730 Время старта Количество ворот 57(56) 56(55) 12,92 Надбавка РУС

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -2°C на финише -2°C

Me-		РУС		СП.ЗВ.	Ком./		Суб.	1-й	2-й		Очк	И	Вып.
СТО	Ст.N	код	Фамилия Имя	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Cope	ЭВН.	разр.
Квал	Квалифицировано 42												
1	9	600691	РЯБИЦА Константин	MC	МОБ	97	МОБ	0:48.82	0:47.46	1:36.28	0,00	100K	
2	14	601349	ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	MC	КРЯ	96	КРЯ	0:49.28	0:48.12	1:37.40	8,49	80K	
3	16	604898	КУДРЯВЦЕВ Александр	KMC	СХЛ	01	СХЛ	0:49.33	0:48.38	1:37.71	10,84	60K	
4	5	604649	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ	99	СХЛ	0:49.74	0:48.08	1:37.82	11,68	50K	
5	6	604560	МОСЕСОВ Глеб	MC	КРД	98	КРД	0:49.56	0:48.67	1:38.23	14,79	45K	
6	2	604796	КАЗАКОВ Кирилл	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:50.13	0:49.13	1:39.26	22,59	40K	
7	15	604357	ВОРОБЬЕВ Денис	MC	СПБ	97	СПБ	0:49.81	0:49.49	1:39.30	22,90	36K	
8	13	604794	ТРЯСОВ Леонид	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:50.51	0:49.04	1:39.55	24,79	32K	
9	29	605218	АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД	03	МГД	0:50.62	0:49.58	1:40.20	29,72	29K	
10	32	605046	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ	02	АЛТ	0:50.81	0:49.50	1:40.31	30,56	26K	
11	20	604973	ЧЕРНОВ Назар	KMC	СХЛ	01	СХЛ	0:51.02	0:49.67	1:40.69	33,44	24	
12	27	605405	ФУРАЕВ Олег	KMC	MCK	04	MCK	0:50.61	0:50.10	1:40.71	33,59	22K	
13	35	605065	ТРУБАЕВ Георгий	KMC	KMP	02	KMP	0:51.21	0:49.54	1:40.75	33,89	20K	
14	17	605203	ПОНЬКИН Павел	KMC	КРД	03	КРД	0:51.86	0:49.00	1:40.86	34,73	18K	
15	19	604843	БИЛЬМАК Георгий	KMC	СПБ	00	СПБ	0:50.23	0:50.87	1:41.10	36,55	16K	
16	24	605327	БУШМИН Иван	KMC	КРЯ	04	КРЯ	0:51.75	0:49.37	1:41.12	36,70	15K	
17	41	604895	КАЗАКОВ Павел	KMC	КРЯ	01	КРЯ	0:53.02	0:49.61	1:42.63	48,15	14K	













Ме- сто Ст.N			сп.зв. разр	Ком./ Страна		Суб. РФ	1-й заезд	2-й заезд	Сумма	Очк Соре		Вып. разр.
18	47	⁶⁰⁴⁹³³ СОБОЛЕВ Юрий	KMC	СПБ	01	СПБ	0:51.86	0:50.96	1:42.82	49,59	13K	
19	40	⁶⁰⁵²⁴⁵ СЕНЧЕНКО Андрей	KMC	КРЯ	03	кря	0:52.82	0:50.61	1:43.43	54,21	12K	
20	36	⁶⁰⁴⁹¹⁹ ЖОГОЛЕВ Артём	KMC	КЛЖ	04	клж	0:53.18	0:50.53	1:43.71	56,33	11K	
21	37	605337 ПОТЕМКИН Егор	KMC		04	крд	0:53.26	0:50.59	1:43.85	57,40	10	
22	54	605556 РЫБАКОВ Дмитрий	KMC	ЛЕН	05	ЛЕН	0:53.12	0:50.77	1:43.89	57,70	9K	
23	38	⁶⁰⁵⁴²⁷ ПАВЛОВ Егор	KMC	СПБ	04	СПБ	0:52.62	0:51.41	1:44.03	58,76	8K	
24	94	⁶⁰⁵⁴⁹⁶ ЕРЕМИН Игорь	1	CBP	05	СВР	0:53.23	0:51.05	1:44.28	60,66	7K	
25	60	605505 САФОНОВ Никита	KMC	КМЧ	05	кмч	0:53.49	0:51.78	1:45.27	68,16	6K	
26	39	⁶⁰⁵³²⁸ ИВАНОВ Андрей	1	АЛТ	04	АЛТ	0:53.90	0:52.29	1:46.19	75,14	5K	
27	44	⁶⁰⁴⁷²⁶ НАУМОВ Сергей	1		99	TTP	0:54.36	0:52.75	1:47.11	82,11	4	
28	58	605568 АБАЛИХИН Артем	KMC	МОБ	05	МОБ	0:54.24	0:53.02	1:47.26	83,25	3K	
29	61	⁶⁰⁵⁵³⁷ САПОВ Дмитрий	1	MPM	05	MPM	0:55.80	0:54.73	1:50.53	108,04	2K	
30	82	605495 АЗАРОВ Степан	1	АЛТ	05	АЛТ	0:56.43	0:54.15	1:50.58	108,42	1K	
31	59	⁶⁰⁴⁸³⁹ МЕШКОВСКИЙ Степан	1	ЛЕН	00	ЛЕН	0:55.83	0:55.17	1:51.00	111,61		
32	62	605617 ТЕРМИНАСОВ Александр	1	СПБ	05	СПБ	0:57.47	0:54.70	1:52.17	120,48		
33	65	⁶⁰⁵⁵⁰³ ЛЯШЕНКО Данил	1	КМЧ	05	КМЧ	0:57.06	0:56.07	1:53.13	127,76		
34	79	⁶⁰⁵⁶⁰¹ БОРИСОВ Егор	1	БШК	05	БШК	0:56.30	0:57.16	1:53.46	130,26		
35	96	⁶⁰⁵⁶⁰² ПИНАЕВ Андрей	1	БШК	05	БШК	0:56.88	0:57.25	1:54.13	135,34		
36	64	605359 КИРИЛЛОВ Дмитрий	KMC	ЧЛБ	04	ЧЛБ	0:57.03	0:57.18	1:54.21	135,95		
37	80	⁶⁰⁵⁵⁹⁰ ПРУДНИКОВ Михаил	1		05	MCK	0:58.92	0:55.51	1:54.43	137,61		
37	50	605446 ПЕТРЕНКО Павел	1	MPM	04	MPM	0:58.42	0:56.01	1:54.43	137,61		
39	55	⁶⁰⁴⁷¹² ЗАЙНУЛЛИН Зульфир	1	БШК	98	БШК	0:53.42	1:02.16	1:55.58	146,33		
40	70	605418 СОРОКИН Тимофей	KMC	БШК	04	БШК	0:59.54	0:57.82	1:57.36	159,83		
41	93	605493 КУТИЩЕВ Матвей	1	АЛТ	05	АЛТ	1:00.41	0:57.61	1:58.02	164,83		
42	75	605534 МИКАШЕВ Кирилл	1	MPM	05	MPM	1:01.23	0:58.37	1:59.60	176,81		
He cn		повали (1-я трасса) 8 ⁶⁰⁵⁰⁹² ЛИ Сергей	KMC	КРЯ	02	КРЯ						
	10	⁶⁰⁰⁶³³ ДРУГОВ Юрий	MC	СХЛ	95	СХЛ						
	18	604515 СИМОНОВ Даниил	MC	МГД	98	МГД						
	21	605054 ПОПОВ Николай	1	СХЛ	02	СХЛ						
	48	⁶⁰¹⁰⁹⁷ ЖИЛИН Алексей	MCMK	СХЛ	92	СХЛ						
	74	605587 ЧЕЛЬДИЕВ Тимур	1		05	MCK						
	86	605498 ОБРОКОВ Денис	1		05	УЛЬ						
	88	⁶⁰⁵³⁵⁷ ИБРАЕВ Никита	1	ЧЛБ	04	ЧЛБ						
		иировали (1-я трасса) 35 ⁶⁰⁵⁰⁰⁶ ЗВЕРЯН Роман	KMC	СХЛ	02	СХЛ						
		605157 КОТЛОВСКИЙ Владимир	KMC	СХЛ		СХЛ						

Ме- сто Ст.N	РУС код Фамилия Имя	сп.зв. разр	Ком./ Страна	г.р.	Суб. РФ	1-й заезд	2-й заезд	Сумма	Очки Соревн.	Вып. разр.
7	⁶⁰⁴⁷⁹⁵ ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	00	СХЛ					
12	605204 ЧЕЛМАКИН Семен	KMC	ЧЛБ КРД	03	ЧЛБ					
23	604763 ЖУРАВЧЕНКО Степан	KMC	МОБ КРД	ļ 00	МОБ					
25	⁶⁰⁴⁷⁸⁴ CA3OHOB Erop	MC	КМЧ	00	КМЧ					
26	605018 КРАВЧЕНКО Григорий	MC	CBP	02	СВР					
28	$^{605201}{ m T}$ ИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	03	КМЧ					
30	604684 КАБЛУКОВ Константин	MC	КМЧ	99	КМЧ					
31	605005 ФЕДОРЯН Федор	KMC	СХЛ	02	СХЛ					
33	⁶⁰⁵⁴⁰⁷ ЯШУКОВ Кирилл	KMC	MCK	04	MCK					
34	605308 СЕМЕНОВ Артемий	KMC	KMP	03	KMP					
42	605321 МАЛАФИЕВСКИЙ Антон	1	MCK	03	MCK					
43	⁶⁰⁵³⁵⁸ ИВАНОВ Максим	KMC	ЧЛБ	04	ЧЛБ					
46	⁶⁰⁵³³⁴ АХМЕДИЕВ Ростислав	KMC	CBP	04	CBP					
49	⁶⁰⁵³⁸⁴ ЩЕРБАКОВ Марк	KMC	КМЧ	04	КМЧ					
52	⁶⁰⁵⁵⁰⁴ РУСАКОВ Дмитрий	1	КМЧ	05	КМЧ					
53	⁶⁰⁵³⁶⁴ АПТИЕВ Егор	1	КЛЖ	04	клж					
63	⁶⁰⁵⁵⁴⁷ БЫКОВ Павел	KMC		05	СХЛ					
66	⁶⁰⁵⁵⁶⁹ СУДНИК Макар	1	МОБ	05	МОБ					
67	⁶⁰⁴⁷¹¹ ЯБЕРДИН Денис	KMC	БШК	96	БШК					
71	⁶⁰⁵⁵⁴⁸ КИМ Никита	1		05	СХЛ					
72	605608 ФЕЛЬДШЕРОВ Борис	1	СПБ	05	СПБ					
73	⁶⁰⁵⁶¹⁶ СОСНИН Тимофей	1	СПБ	05	СПБ					
76	605040 ПЕТРЕНКО Никита	KMC		02	MPM					
77	605519 КУЗЬМИНИЧ Александр	1		05	ИРК					
78	⁶⁰⁵⁶²⁶ ТЕМНИКОВ Фёдор	1		05	КРД					
81	605570 СЕМАКИН Иван	1		05	МОБ					
84	⁶⁰⁵⁶²⁴ KOTOB Максим	1		05	КРД					
87	⁶⁰⁵⁶²⁷ БОГАТОВ Савелий	1		05	КРД					
89	⁶⁰⁵⁶²³ АНТИПОВ Андрей	1		05	КРД					
90	605625 РЫБАКОВ Виктор	1		05	КРД					
91	⁶⁰⁵³⁴⁹ НАХОДКИН Сергей	KMC	ХБР	04	ХБР					
92	605603 МУЛЛАЯНОВ Амир	1	БШК	05	БШК					
97	605589 НИКУЛЕНКО Филипп	1		05	MCK					
	иировали (2-я трасса) 9 ⁶⁰⁰⁵⁹¹ МАЙТАКОВ Сергей	MCMK		90 1	НВС					
11	⁶⁰⁴⁸⁹⁷ МИХАЙЛОВ Александр	МС	СХЛ	01 (СХЛ					
	⁶⁰³⁸⁷⁴ ТЕНИШЕВ Данила	MC	МГД		ИГД					

Me-	РУС	СП.ЗВ.	Ком./	Суб.	1-й	2-й	Очки	Вып.
сто Ст.N	код Фамилия Имя	разр	Страна	г.р. РФ	заезд	заезд Суми	иа Соревн.	разр.
45	605223 БУБЕНИН Виктор	KMC	ЛЕН	03 ЛЕН				
57	⁶⁰⁵⁴⁴⁵ НИКИТИН Матвей	1	MPM	04 MPM				
69	605355 КОЖУРОВ Иван	1	KMP	04 KMP				
83	⁶⁰⁵⁵²² ВАЛИУЛИН Глеб	1	ЧЛБ	05 ЧЛБ				
85	⁶⁰⁵³⁵⁴ ВЕДЕРНИКОВ Степан	1	KMP	04 KMP				
95	⁶⁰⁵³³⁵ СКУЛКИН Семен	1	CBP	04 CBP				

Главный секретарь

Главный судья

Технический делегат РФГС

МАСЛОЗА Ольга (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОБ Алексей (RUS)